[image: Описание: печать ок]

Сельская Дума
 муниципального образования
сельского поселения деревня Совьяки
Калужской области
Решение

[bookmark: _GoBack]От 28 января 2021 г.                                                                                  № 1

О принятии в казну муниципального образования
сельского поселения деревня Совьяки
муниципального недвижимого имущества

Руководствуясь Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки,

РЕШИЛА:

1. Принять в казну муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки муниципальное недвижимое имущество – земельный участок, с кадастровым номером 40:03:046101:122, площадью 369805 кв.м, относящийся к категории земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, с видом разрешённого использования: «Для размещения иных объектов промышленности», расположенный по адресу: р-н Боровский, д Митяево, Калужская обл., Боровский р-н, в районе д.Митяево.
2. Обнародовать данное решение на информационном стенде администрации муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки по адресу: Калужская область, Боровский район, д. Совьяки, ул. Школьная, д. 5 и разместить на официальном сайте муниципального образования.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования

Глава муниципального образования
[bookmark: Par31]сельского поселения деревня Совьяки                                       С.Н. Караваев
image1.png